
VERPFLEGUNG
Verfügbar in Boltenhagen und Göhren in unserem Restaurant „Das Landhaus“

FR
Ü
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CK Erwachsene (ab 14 Jahre) 17,10 €

Kinder (ab 6 Jahre) 10,40 €
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O
N Erwachsene (ab 14 Jahre) 36,80 €

Kinder (ab 6 Jahre) 24,10 €

Bis 6 Jahre kostenlos
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www.regenbogen.ag

CAMPING-ZUSATZLEISTUNGEN
Für mehr Komfort beim Camping

Schleppgebühr einmalig (Prerow und Suhrendorf) 17,90 €

Pkw (Prerow) pro Nacht 8,00 €

2. PKW/Anhänger pro Nacht 5,00 €

Nationalparkpauschale (Prerow) pro Buchung 1,00 €

Zusatzperson pro Nacht 6,00 €

Haustiere pro Nacht 4,00 €

Komfortbad pro Nacht 18,50 €  |  20,60 € (Prerow)

Zwischenreinigung Komfortbad auf Anfrage 17,00 €

Kleines zusätzliches Zelt auf Stellplatz pro Nacht (nach Verfügbarkeit) 5,00 €

Mietwagen pro Tag (buchbar in Boltenhagen, Göhren und Prerow) ab 25,00 € (zzgl. 0,40 € pro gefahrene Kilometer bis 200 km, 
0,80 € pro gefahrene Kilometer bis 400 km, inkl. Tankfüllung)

Energiekostenzuschlag pro Nacht 5,00 €

Die Nutzung der Duschen ist auf vielen Regenbogen Ferienanlagen inklusive. 
In Bad Gandersheim, Bad Harzburg und Wendtorf ist für die Benutzung der Duschen vor Ort eine Gebühr zu entrichten. Die Preise können Sie an der Rezeption erfragen.

MIETOBJEKTE-ZUSATZLEISTUNGEN
Nebenkosten und mögliche Extras während Ihres Aufenthalts in einem Mietobjekt.

Strom- und Gaspauschale pro Nacht * 16,50 € (Mietwohnwagen & -zelte)  |  5,00 € (Butjadingen HOLLI®)

Stromverbrauch pro kWh * 0,70 €

Wasser/Abwasser 9,10 € pro m³  |  2,50 € pro Tag (Butjadingen)

3-Handtücher pro Set 9,10 €

Bettwäsche pro Set 16,10 €

Haustiere pro Nacht 4,00 €

Komfortbad pro Nacht 18,50 €  |  20,60 € (Prerow)
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TIPI 80,00 €

Ferienhaus 93,00 € (kleines)  |  102,00 € (großes)

HOLLI® 66,00 €  |  82,00 € (Exklusiv)

Mietwohnwagen 66,00 €  |  73,00 € (XL)

Skylodge 65,00 €

Mietzelt 65,00 €

*Der Strompreis per Stand heute, dieser kann sich bis zur Anreise noch nach Marktlage ändern.
**Die Reinigungsgebühr laut AGB (Absatz 5.e) wenn Müllentleerung, Geschirr & Kamin Reinigung etc. durch den Mieter nicht erfolgt ist beträgt 150,00 €.

MINI-MAX-ZUBEHÖRPAKETE 
Für weitere Informationen klicken Sie hier.

Verfügbar in Boltenhagen, Göhren und Tecklenburg

Babyset (0-1,5 Jahre) pro Nacht 2,00 €

Kleinkindset (1,5-3 Jahre) pro Nacht 3,00 €

Kinderset (3-6 Jahre) pro Nacht *** 4,00 €

Bollerwagen pro Nacht 3,00 €

Buggy pro Nacht 2,00 €

Rausfallschutz pro Nacht kostenfrei

Kinderbett pro Bett 11,90 €

***Bei Buchung kostenloses Kinderbett 

Hochst
uhl

kostenfrei

https://www.regenbogen.ag/
https://www.regenbogen.ag/weitere-produkte/familienurlaub.html

